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89183

66000492
66000493

10975
10976

1
1

jaune
jaune

100 feuilles / bloc
100 feuilles / bloc

 75 x 75 mm
125 x 75 mm

uni
  

66000494
66000491

10977
10971

3
1

jaune
jaune

100 feuilles / bloc
100 feuilles / bloc

 40 x 50 mm
 75 x 50 mm

uni
  

Notes adhésives "CLASSIC Notes!"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurContenuFormatModèleProduit

Notes adhésives repositionnables
"CLASSIC Notes!", 125 x 75 mm, jaune

 Notes adhésives repositionnables
"CLASSIC Notes!", 75 x 75 mm, jaune

  Notes adhésives repositionnables
"CLASSIC Notes!", 75 x 50 mm, jaune

   Notes adhésives repositionnables
"CLASSIC Notes!", 40 x 50 mm, jaune

Notes  adhésives  repositionnables  "CLASSIC  Notes!"
• se détache facilement sans laisser de trace
• adhésif à base d'eau
• vendu uniquement au conditionnement


