

Notes adhésives repositionnables "CLASSIC Notes!" • se détache facilement sans laisser de trace

- adhésif à base d'eau
- vendu uniquement au conditionnement









Notes adhésives repositionnables
"Cl ASSIC Notes!" 40 x 50 mm jaune

Notes adhésives repositionnables "CLASSIC Notes!" 75 y 50 mm, jaune

Notes adhésives repositionnables
"CLASSIC Notes!" 75 x 75 mm jaune

Notes adhésives repositionnables "CLASSIC Notes!" 125 x 75 mm, jaune

OLAGGIO NOTOS: , 40 x 30 mm, jauno		OLAGGIO Notos: , 75 x 50 mm, jauno		OLAGGIO NOLGO: , 10 x 10 mm, jauno		OLAGGIO NOIGS: , 120 x 10 mm, jaung	
Produit	Modèle	Format	Contenu	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Notes adhésives "CLASSIC Notes!"	uni	40 x 50 mm 75 x 50 mm	100 feuilles / bloc 100 feuilles / bloc	jaune jaune	3 1	10977 10971	66000494 66000491
	uni	75 x 75 mm 125 x 75 mm	100 feuilles / bloc 100 feuilles / bloc	jaune jaune	1 1	10975 10976	66000492 66000493